ПРИКАЗ
Минкультуры Чувашии

28 января 2011 г. № 01-07/27
Об утверждении плана проведения Министерством проверок на 2011 год

В соответствии с приказом Генеральной прокуратуры Российской Федерации от 11 августа 2010 г. № 313 «О порядке формирования органами прокуратуры ежегодного сводного плана проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей» и Планом проверок контрольно-надзорных органов Чувашской Республики на 2011 год  п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемый план проведения Министерством культуры, по делам национальностей, информационной политики и архивного дела Чувашской Республики плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2011 год (далее – План).

2. Комиссии по контролю за представлением обязательного экземпляра документов Чувашской Республики проводить плановые проверки в соответствии с Планом.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра Тазетдинову Л.Ш.
Министр

          Р.М. Лизакова
УТВЕРЖДЕН

приказом Минкультуры Чувашии

от «28» января 2011 г. № 01-07/27
План
проведения Министерством культуры, по делам национальностей, информационной политики и архивного дела
Чувашской Республики плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2011 год

	Наименование юридического лица (ЮЛ) (ф.и.о. индивидуального предпринимателя (ИП)), деятельность которого подлежит плановой проверке и адрес фактического осуществления деятельности
	Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)
	Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)
	Цель проведения проверки
	Основания проведения проверки. Дата государственной регистрации ЮЛ, ИП
	Дата начала проведения проверки и срок
	Форма проведения проверки (документарная, выездная, документарная и выездная)
	Наименование органа государственного контроля (надзора), органа муниципального контроля, осуществляющего проверку
	Наименование органа государственного контроля (надзора), органа муниципального контроля, с которым проверка проводится совместно
	Принятое решение по включению проверки в сводный план

	Регистрационный номер проверки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Общество с ограниченной ответственностью «Типография «Виктор – М», 428000, г. Чебоксары, пр. Мира, д. 26
	1042127002708
	2127329664
	контроль за предоставлением обязательного экземпляра документов
	27.02.2004
	01.12.2011, 1 рабочий день,
8 часов
	Выездная
	Минкультуры Чувашии
	ОГПН г. Чебоксары, ОГПН Ленинского района г. Чебоксары
	Утверждена
	1445626

	Общество с ограниченной ответственностью «Чебоксарская типография № 1», 428000, г. Чебоксары, пр. И.Яков-лева, д. 15
	1052128090520
	2128703184
	контроль за предоставлением обязательного экземпляра документов
	23.06.2005
	03.10.2011, 1 рабочий день,
8 часов
	Выездная
	Минкультуры Чувашии
	Гострудинспекция в Чувашской Республике, Приволжское управление Ростехнадзора
	Утверждена
	1445627

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Общество с ограниченной ответственностью «Салика», 428000, г. Чебоксары,
ул. Сверчкова,
д. 6Б
	1022101283500
	2129006228
	контроль за предоставлением обязательного экземпляра документов
	10.06.1992
	16.06.2011, 1 рабочий день,
8 часов
	Выездная
	Минкультуры Чувашии
	Минприроды Чувашии
	Утверждена
	1445628

	Общество с ограниченной ответственностью «Типография «Новое время», 428000,
г. Чебоксары,
ул. М.Павлова,
д. 50/1
	1062130015870
	2130011039
	контроль за предоставлением обязательного экземпляра документов
	06.12.2006
	07.09.2011, 1 рабочий день,
8 часов

	Выездная
	Минкультуры Чувашии
	-
	Утверждена
	1445629

	Общество с ограниченной ответственностью «Крона», 428000, г. Чебоксары, пр. Мира, д. 9
	1022101130260
	2128000512
	контроль за предоставлением обязательного экземпляра документов
	12.01.1998
	09.11.2011, 1 рабочий день,
8 часов
	Выездная
	Минкультуры Чувашии
	-
	Утверждена
	1445630